
UCHWAŁA NR 49/23 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412, poz. 658 i poz. 803) oraz § 10 i § 10 a uchwały Nr XLIV/300/22 Rady Powiatu Włoszczowskiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2023 rok, Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2) zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

 
Przewodniczący Zarządu 

 
Dariusz Czechowski 

  
 

Wicestarosta 
 

Łukasz Karpiński 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C83289-FA2E-4848-B033-588D2FEEAAFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 49/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 843 028,00    6 510,00    5 849 538,00    

 75495  Pozostała działalność 63 910,00    6 510,00    70 420,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

63 910,00    6 510,00    70 420,00    

   ORGAN 63 910,00    6 510,00    70 420,00    
Razem: 105 410 925,29    6 510,00    105 417 435,29    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C83289-FA2E-4848-B033-588D2FEEAAFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 49/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 985 028,00    6 510,00    5 991 538,00    

 75495  Pozostała działalność 75 910,00    6 510,00    82 420,00    

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 63 910,00    6 510,00    70 420,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 63 910,00    6 510,00    70 420,00    
852   Pomoc społeczna 8 484 183,62    0,00    8 484 183,62    

 85295  Pozostała działalność 1 120 161,62    0,00    1 120 161,62    
  4097 Honoraria 1 820,00    27,30    1 847,30    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 1 820,00    27,30    1 847,30    

  4099 Honoraria 180,00    2,70    182,70    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 180,00    2,70    182,70    

  4307 Zakup usług pozostałych 545 953,11    -27,30    545 925,81    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 545 953,11    -27,30    545 925,81    

  4309 Zakup usług pozostałych 53 995,51    -2,70    53 992,81    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 53 995,51    -2,70    53 992,81    

Razem: 122 278 189,23    6 510,00    122 284 699,23    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C83289-FA2E-4848-B033-588D2FEEAAFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenia planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w związku z zawartą umową 
z Wojewodą Świętokrzyskim w kwocie 6 510,00 zł (nr 20/V/2023 z dnia 22.05.2023r.) w zakresie wsparcia 
j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań dotyczących finansowania wydatków na zakwaterowanie obywateli 
Ukrainy, 

2/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C83289-FA2E-4848-B033-588D2FEEAAFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 49/23 ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Uzasadnienie


